
Fåbergkarusellen 2011 Premieoppgjør 50m 

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Emil Hjelvik Vågå 39 43 35  86 203 4* Gjenstand 
2 Erik S Lund Østre Gausdal 43 44 44  84 215 1* Gjenstand 
3 Ida Buan Ringen Østre Gausdal 44 46 48  94 232 5* Gjenstand 
4 Inga Gudbrandsen Fåberg 37 42 45  87 211 0* Gjenstand 
5 Jonas Hagen Maalen Fåberg 45 42 40  87 214 1* Gjenstand 
6 Jørgen Lotten Fåberg 43 43 46  90 222 2* Gjenstand 
7 Jørgen Solbakken Ringebu og Fåvang 45 47 46  93 231 2* Gjenstand 
8 Kai Martin Horten Søndre Land 48 47 49  98 242 7* Gjenstand 
9 Lasse Opgården 

Magnussen 
Søndre Land 26 44 46  77 193 2* Gjenstand 

10 Marte Gudbrandsen Fåberg 42 43 44  85 214 1* Gjenstand 
11 Marthe B. Kronstad Østre Gausdal 46 42 43  86 217 0* Gjenstand 
12 Mikkel Skar Åsheim 43 43 47  82 215 4* Gjenstand 
13 Ola Jensvoll Fåberg 47 36 39  89 211 6* Gjenstand 
14 Ola Noreng Østre Gausdal 39 42 40  79 200 3* Gjenstand 
15 Rune Karlsen Åsheim 49 46 47  96 238 9* Gjenstand 
16 Thor Magnus Haugen Fåberg 40 44 42  89 215 1* Gjenstand 
17 Tonje Smidesang Fåberg 41 40 39  82 202 1* Gjenstand 

Klasse R 15 Skudd 
1 Marius Liengen Sørskogbygda 50 48 50 148 1

0* 

Kr 101 

2 Hans Kristian Lundby Stange og Romedal 49 50 49 148 5* Kr  87 
3 Rolv Magnus Hidemstrædet Vågå 48 50 49 147 5* Kr  73 
4 Viktor Bjerre Haugen Fåberg 49 49 48 146 3* Kr  64 
5 Bjørnar Mork Åsheim 48 48 47 143 4* Kr  46 
6 Torger Noreng Østre Gausdal 49 48 45 142 1* Kr  37 
7 Karl Ove Tvete Fåberg 46 44 49 139 7*  
8 Tommy Hjelvik Vågå 47 47 45 139 2*  
9 Simen S. Lund Østre Gausdal 49 44 46 139 2*  
10 Tanja Halvorsen Åsheim 47 44 48 139 1*  
11 Eirik Nymoen Olsen Sørskogbygda 47 46 46 139 1*  
12 Kim Tomas Bakken Vågå 45 47 47 139 0*  
13 Amund Ødegård Tingelstad 46 47 45 138 1*  
14 Tord Skanke Vågå 47 47 35 129 1*  
15 Ole Anders Brænden Søndre Land 46 40 43 129 1*  
16 Magnus Myhrer Åsheim 45 41 42 128 0*  
17 Carl Kristian Brænden Søndre Land 39 42 44 125 1*  

Klasse ER 15 Skudd 
1 Ole-martin Melkild Øyer/Dølen 50 50 50 150 8* Kr  96 
1 Sindre Nordvik Brumunddal 50 50 50 150 8* Kr  96 
3 Ida Mari Engevold Stange og Romedal 50 50 50 150 6* Kr  86 
3 Vemund Larsen Fåberg 50 50 50 150 6* Kr  86 
5 Eskil Ottosen Vestre Toten 50 50 49 149 1

2* 

Kr  75 

6 Kari Hageland Fåberg 50 50 49 149 9* Kr  70 
6 Cato Jannson Ringebu og Fåvang 50 49 50 149 9* Kr  70 
6 Victoria Brenden Nyfløt Øyer/Dølen 49 50 50 149 9* Kr  70 
9 Dina Sundby Fåberg 49 50 50 149 8* Kr  65 
10 Martin J Aasen Lillehammer 50 50 49 149 7* Kr  60 
11 Karen Reinsborg Tingelstad 50 49 50 149 5* Kr  55 
12 Simen Myhre Ringebu og Fåvang 49 50 50 149 3* Kr  50 
13 Ingeborg Lundby Stange og Romedal 49 50 49 148 8* Kr  39 
13 Fredrik Evensen Brumunddal 49 50 49 148 8* Kr  39 
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15 Johannes Fløtlien Barli Åsheim 49 50 49 148 7*  
16 Erik Søreng Nordre Land 50 49 49 148 6*  
16 Vegard Kroken Øyer/Dølen 48 50 50 148 6*  
18 Morten Svendsrud Tingelstad 48 50 49 147 6*  
18 Joakim Dahl Tingelstad 50 49 48 147 6*  
20 Kristina Kjølgård Lillehammer 50 47 50 147 5*  
20 Emil Glomstad Lillehammer 49 49 49 147 5*  
22 Martin Bassett Etnedal 49 50 48 147 4*  
23 Even Malme Fåberg 48 49 49 146 4*  
23 Pål Jensen Øystre Slidre 48 49 49 146 4*  
25 Stian Bakken Østre Gausdal 48 47 49 144 5*  
25 Torstein Lund Lillehammer 47 48 49 144 5*  
27 Mats Bjørge Lillehammer 48 49 47 144 4*  
28 Sturla Schjørlien Nordre Land 47 49 48 144 3*  
29 Tony R Ødegård Søndre Land 46 49 49 144 1*  
30 Sigrid Haakonsen Sørskogbygda 48 48 47 143 5*  
31 Fredrik Finstad Lillehammer 47 48 48 143 3*  
32 Henrik Solbakken Ringebu og Fåvang 46 47 50 143 1*  
33 Espen Breistad Vinstra 49 46 47 142 6*  
34 Tor Martin Tønderum Nordre Land 47 46 49 142 3*  
35 Live Agnethe Haugen Fåberg 48 47 46 141 3*  
36 Ole Magnus Syljuberget Lismarken 49 40 50 139 7*  
37 Isak Nordahl Fåberg 44 48 47 139 1*  
38 Espen Granlien Slåen Fåberg 39 47 48 134 2*  
39 Iver Kval Engstad Fåberg 45 44 44 133 0*  
40 Conrad Leine Lismarken 46 37 49 132 2*  

Klasse J 15 Skudd 
1 Magnus Bjørnstad Sørskogbygda 50 50 50 150 1

0* 

Kr 106 

2 Morten Undseth Elverum 50 49 50 149 8* Kr  84 
3 Cathrine Brevig Berg Sørskogbygda 50 49 50 149 6* Kr  74 
4 Anita Lundby Stange og Romedal 50 49 50 149 5* Kr  69 
5 Christian Borgen Moen Sørskogbygda 50 48 50 148 7* Kr  59 
6 Ola Wester Lillehammer 50 47 50 147 7* Kr  49 
7 Jøran Opgården Magnussen Søndre Land 50 47 49 146 5* Kr  39 
8 Erland Ødegård Tingelstad 49 47 50 146 4*  
9 Ina Myhre Vestre Toten 49 47 50 146 3*  
10 Kenneth Kirkevold Vestre Toten 48 49 48 145 4*  
11 Kristoffer H Larsen Brumunddal 49 47 49 145 3*  
12 Jostein Nerødegård Begna 48 50 47 145 2*  
13 Ole Jørgen Haugen Fåberg 49 47 48 144 5*  
14 Kristoffer Skaugerud Søndre Land 50 45 49 144 4*  
15 Joakim Hagen Øyer/Dølen 49 44 50 143 3*  
16 Runar Granum Brumunddal 49 42 50 141 7*  
17 Steffen B Engeland Øyer/Dølen 48 43 50 141 6*  
18 Sindre Fredriksen Østre Gausdal 48 45 48 141 2*  
19 Vegard Fjøsne Vågå 50 43 46 139 2*  
20 Tormod Smidesang Fåberg 49 39 47 135 5*  

Klasse V65 15 Skudd 
1 Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 1

0* 

Kr 132 

2 Hans Sigvart Stensrud Stange og Romedal 49 50 50 149 7* Kr  84 
3 Helge Melgårdsbakken Fåberg 49 49 49 147 6*  
4 Finn Ragnar Berg Sørskogbygda 49 49 48 146 5*  
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5 Finn Lundsbakken Stange og Romedal 47 50 47 144 5*  
6 Erling Strømstad Vinstra 48 47 48 143 3*  

Klasse V73 15 Skudd 
1 Bernt Rønningen Fåberg 50 50 50 150 1

1* 

Kr 139 

2 Rolf Jenssen Stange og Romedal 50 50 50 150 8* Kr 108 
3 Bjørn Rundberg Etnedal 50 49 50 149 7* Kr  77 
4 Kjell Plukkerud Øyer/Dølen 49 48 50 147 7*  
5 Tidemann M. Kolsrud Begnadalen 48 50 49 147 4*  
5 Ole Reistad Aasveen 50 49 48 147 4*  
5 Thorleif Jevnesveen Aasveen 49 49 49 147 4*  
8 Anders Sæteren Begna 42 46 48 136 1*  
9 Eivin Rundberg Etnedal 0 0 0  0*  

Klasse 1 15 Skudd 
1 Jan Erik Linderud Elverum 48 50 50 148 1

0* 

Kr 130 

2 Hallvard Melkild Øyer/Dølen 49 49 49 147 1* Kr  96 
3 Henning Evensen Brumunddal 48 49 48 145 5* Kr  62 
4 Geir Åge Amundsen Lillehammer 48 48 48 144 6*  
5 Sunniva Rognlien Lillehammer 48 47 49 144 5*  
6 Sigmund Myrstuen Søndre Land 47 48 49 144 3*  
6 Jonny Slåen Fåberg 49 47 48 144 3*  
8 Erik Malme Fåberg 45 45 50 140 2*  

Klasse 2 15 Skudd 
1 Ingrid Marie Håkenåsen Lillehammer 50 49 50 149 1

0* 

Kr 156 

2 Lena Amundsen Lillehammer 49 50 48 147 6* Kr 110 
2 Gjermund Larsen Åsheim 49 49 49 147 6* Kr 110 
4 Torill Engevold Stange og Romedal 49 48 49 146 6* Kr  91 
5 Trygve Smidesang Fåberg 49 46 50 145 6* Kr  73 
6 Mathilde Smestad Lillehammer 49 48 48 145 6*  
7 Frank Ove Engebretsgård Åsheim 50 44 50 144 7*  
8 Øystein Breistad Vinstra 47 47 50 144 4*  
9 Christopher Skaug Åsheim 49 47 48 144 3*  
10 Svein Solheim Nordre Land 47 48 48 143 5*  
11 Jostein Haugen Fåberg 50 44 49 143 4*  
12 Snorre Martinsen Etnedal 49 47 47 143 4*  
13 Roger Andre Heiene Etnedal 50 44 49 143 2*  
14 Pål Nerødegård Begna 47 46 48 141 2*  
15 Pia Teigplassen Vågå 44 48 48 140 1*  

Klasse 3 15 Skudd 
1 Åshild Solbrekken Flatla Tingelstad 49 47 50 146 6* Kr 172 
2 Monica Hjelle Dovre og Dovreskog 50 45 49 144 4* Kr 133 
3 Jo Håkon Sundby Fåberg 50 43 47 140 4* Kr  88 
4 Marius Malme Fåberg 48 45 47 140 3* Kr  81 
5 Morten Gudbrandsen Fåberg 49 42 48 139 3* Kr  66 
6 Kristian Matsen Nordskogbygda 48 46 45 139 0*  
7 Per Erik Hjelle Dovre og Dovreskog 43 46 49 138 3*  
8 Mats Sæther Ringebu og Fåvang 45 46 45 136 3*  
9 Wenche Merete Skaugen Dovre og Dovreskog 49 40 47 136 2*  
10 Jon Nerødegård Begna 47 43 46 136 0*  
11 Bjørn Erling Sogn Nordre Land 46 43 45 134 4*  
12 Atle Bakken Vågå 44 41 49 134 3*  
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13 Rasmus Listad Vinstra 47 41 46 134 1*  
14 Magne Fjøsne Vågå 43 38 47 128 1*  
15 Hans Bjarne Bustad Osen (Østerdal) 47 36 43 126 2*  

Klasse 4 15 Skudd 
1 Siw Anita Dramstad Skiptvet 49 49 49 147 5* Kr 172 
2 Bjørner Kolrud Østre Gausdal 46 50 49 145 8* Kr 135 
3 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 47 49 49 145 3* Kr 121 
4 Bjørn Olav Nyfløt Øyer/Dølen 50 44 50 144 6* Kr 107 
5 Morten Grønvold Åsheim 48 49 47 144 5* Kr 100 
6 Harald Løkra Fåberg 50 44 49 143 3* Kr  86 
7 Magnar Farestveit Lismarken 46 48 49 143 2* Kr  79 
8 Kristoffer Øibakken Åsheim 46 48 48 142 5* Kr  64 
9 Endre Arntsen Løiten 49 46 47 142 4*  
10 Terje Holm Søndre Land 48 47 47 142 4*  
11 Tore Åsly Kampen Ringebu og Fåvang 49 45 48 142 3*  
12 Andrea Kirkevold Norheimsund og 

Øystese 

48 45 48 141 3*  

13 Bernt Finsveen Fåberg 50 43 48 141 2*  
14 Øystein Rønningen Østre Gausdal 49 45 46 140 6*  
15 Morten Støen Tingelstad 48 44 48 140 5*  
16 Thomas Borgen Moen Sørskogbygda 48 44 48 140 4*  
17 Anders Kolrud Østre Gausdal 47 46 46 139 1*  
18 Elisabeth Gjerdingen Sørskogbygda 50 36 50 136 1

0* 

 

19 Trond Jøingsli Lom og Skjåk 50 37 49 136 2*  
20 Joakim M Gruer Tingelstad 47 42 47 136 1*  
21 Iva Hidemstrædet Vågå 46 45 45 136 0*  
22 Jonny Myhre Vestre Toten 48 42 45 135 2*  
23 Kai Tore Schjørlien Nordre Land 46 43 45 134 3*  
24 Daniel Farestveit Lismarken 42 47 45 134 1*  

Klasse 5 15 Skudd 
1 Stein Hallvard Wollheim Nordre Land 50 48 50 148 7* Kr 139 
1 Roger Ottosen Tingelstad 50 48 50 148 7* Kr 139 
3 Sven Tore Tråseth Lismarken 50 48 50 148 6* Kr 118 
4 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 49 50 49 148 6* Kr 108 
5 Matheas Amb Lismarken 48 50 49 147 7* Kr  87 
5 Iver Anders Kjella Tingelstad 49 48 50 147 7* Kr  87 
7 Lise Faldbakken Stange og Romedal 50 48 49 147 6* Kr  77 
8 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 49 48 50 147 5*  
9 Lars Myrstuen Søndre Land 48 50 48 146 5*  
10 Geir Kjølgård Lillehammer 50 47 48 145 4*  
11 Einar Furuseth Lismarken 49 46 49 144 7*  
12 Linn Hege Bakken Ringebu og Fåvang 49 47 48 144 3*  
13 Odd Arild Stenstuen Vågå 46 49 49 144 2*  
14 Henning Sundby Fåberg 47 48 48 143 4*  
15 Einar Grønvold Åsheim 50 46 47 143 3*  
16 Odd Sverre Håkenstad Lesja 49 45 48 142 3*  
17 Arne Fossmo Ringebu og Fåvang 49 47 46 142 3*  
18 Monica Brevig Berg Sørskogbygda 47 46 47 140 1*  
19 Per Anders Gjørslie Hamar og omegn 50 40 47 137 6*  
20 Bjarne Budsberg Vinstra 46 42 48 136 3*  
21 Tore Hagestande Lesja 46 39 50 135 4*  

Klasse V55 15 Skudd 
1 Erik Skaug Åsheim 50 46 50 146 4* Kr 108 
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2 Steinar Dalby Aasveen 49 46 48 143 4*  
3 Leiv Forbregd Ringebu og Fåvang 48 47 46 141 0*  

Klasse R 10 Skudd 
1 Marius Liengen Sørskogbygda  98 98 4* Kr  71 

2 Karl Ove Tvete Fåberg  97 97 4* Kr  55 

3 Rolv Magnus Hidemstrædet Vågå  97 97 1* Kr  47 

4 Bjørnar Mork Åsheim  96 96 1* Kr  39 

5 Tommy Hjelvik Vågå  95 95 3* Kr  32 

6 Hans Kristian Lundby Stange og Romedal  95 95 2* Kr  28 

7 Amund Ødegård Tingelstad  95 95 0*  

8 Simen S. Lund Østre Gausdal  94 94 0*  

9 Tanja Halvorsen Åsheim  93 93 3*  

10 Viktor Bjerre Haugen Fåberg  91 91 1*  

11 Eirik Nymoen Olsen Sørskogbygda  90 90 2*  

12 Kim Tomas Bakken Vågå  90 90 1*  

13 Torger Noreng Østre Gausdal  90 90 1*  

14 Tord Skanke Vågå  89 89 1*  

15 Carl Kristian Brænden Søndre Land  85 85 0*  

16 Ole Anders Brænden Søndre Land  82 82 0*  

17 Magnus Myhrer Åsheim  68 68 0*  

Klasse ER 10 Skudd 
1 Sindre Nordvik Brumunddal 100 100 7* Kr  59 

1 Emil Glomstad Lillehammer 100 100 7* Kr  59 

1 Eskil Ottosen Vestre Toten 100 100 7* Kr  59 

1 Joakim Dahl Tingelstad 100 100 7* Kr  59 

5 Victoria Brenden Nyfløt Øyer/Dølen 100 100 6* Kr  54 

6 Martin Bassett Etnedal 100 100 4* Kr  50 

6 Vegard Kroken Øyer/Dølen 100 100 4* Kr  50 

8 Morten Svendsrud Tingelstad 100 100 3* Kr  46 

8 Erik Søreng Nordre Land 100 100 3* Kr  46 

10 Vemund Larsen Fåberg  99 99 8* Kr  37 

11 Ole Magnus Syljuberget Lismarken  99 99 6* Kr  33 

12 Martin J Aasen Lillehammer  99 99 5* Kr  29 

12 Ingeborg Lundby Stange og Romedal  99 99 5* Kr  29 

12 Dina Sundby Fåberg  99 99 5* Kr  29 

15 Kristina Kjølgård Lillehammer  99 99 4*  

15 Kari Hageland Fåberg  99 99 4*  

15 Pål Jensen Øystre Slidre  99 99 4*  

18 Ole-martin Melkild Øyer/Dølen  99 99 3*  

18 Fredrik Evensen Brumunddal  99 99 3*  

18 Cato Jannson Ringebu og Fåvang  99 99 3*  

21 Even Malme Fåberg  98 98 3*  

22 Johannes Fløtlien Barli Åsheim  97 97 5*  

23 Torstein Lund Lillehammer  97 97 3*  

23 Stian Bakken Østre Gausdal  97 97 3*  

25 Espen Granlien Slåen Fåberg  97 97 2*  

26 Ida Mari Engevold Stange og Romedal  97 97 0*  

27 Tony R Ødegård Søndre Land  96 96 3*  

28 Fredrik Finstad Lillehammer  96 96 2*  

29 Simen Myhre Ringebu og Fåvang  96 96 0*  

30 Mats Bjørge Lillehammer  95 95 4*  

31 Sturla Schjørlien Nordre Land  95 95 3*  

32 Sigrid Haakonsen Sørskogbygda  95 95 2*  

33 Karen Reinsborg Tingelstad  95 95 2*  
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33 Tor Martin Tønderum Nordre Land  95 95 2*  

35 Live Agnethe Haugen Fåberg  95 95 1*  

36 Conrad Leine Lismarken  94 94 1*  

36 Espen Breistad Vinstra  94 94 1*  

38 Isak Nordahl Fåberg  93 93 3*  

38 Henrik Solbakken Ringebu og Fåvang  93 93 3*  

40 Iver Kval Engstad Fåberg  90 90 0*  

Klasse J 10 Skudd 
1 Anita Lundby Stange og Romedal  99 99 6* Kr  68 

2 Morten Undseth Elverum  99 99 5* Kr  53 

3 Jøran Opgården Magnussen Søndre Land  99 99 4* Kr  44 

4 Ola Wester Lillehammer  98 98 5* Kr  35 

5 Magnus Bjørnstad Sørskogbygda  98 98 5* Kr  30 

5 Runar Granum Brumunddal  98 98 5* Kr  30 

5 Christian Borgen Moen Sørskogbygda  98 98 5* Kr  30 

5 Cathrine Brevig Berg Sørskogbygda  98 98 5* Kr  30 

9 Kenneth Kirkevold Vestre Toten  98 98 3*  

10 Ina Myhre Vestre Toten  98 98 2*  

11 Joakim Hagen Øyer/Dølen  97 97 6*  

12 Steffen B Engeland Øyer/Dølen  97 97 2*  

13 Jostein Nerødegård Begna  96 96 4*  

14 Ole Jørgen Haugen Fåberg  96 96 3*  

15 Kristoffer Skaugerud Søndre Land  95 95 3*  

16 Sindre Fredriksen Østre Gausdal  95 95 2*  

17 Kristoffer H Larsen Brumunddal  94 94 3*  

18 Erland Ødegård Tingelstad  94 94 0*  

19 Vegard Fjøsne Vågå  93 93 1*  

20 Tormod Smidesang Fåberg  87 87 1*  

Klasse V65 10 Skudd 
1 Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 9* Kr  63 

2 Erling Strømstad Vinstra  99 99 6* Kr  41 

2 Finn Ragnar Berg Sørskogbygda  99 99 6* Kr  41 

4 Helge Melgårdsbakken Fåberg  98 98 4*  

5 Finn Lundsbakken Stange og Romedal  97 97 5*  

5 Hans Sigvart Stensrud Stange og Romedal  97 97 5*  

Klasse V73 10 Skudd 
1 Tidemann M. Kolsrud Begnadalen 100 100 6* Kr  93 

2 Bernt Rønningen Fåberg 100 100 3* Kr  72 

3 Bjørn Rundberg Etnedal  99 99 7* Kr  51 

4 Kjell Plukkerud Øyer/Dølen  97 97 4*  

5 Rolf Jenssen Stange og Romedal  97 97 3*  

6 Ole Reistad Aasveen  94 94 2*  

7 Thorleif Jevnesveen Aasveen  94 94 2*  

8 Anders Sæteren Begna  91 91 1*  

9 Eivin Rundberg Etnedal   0  0*  

Klasse 1 10 Skudd 
1 Jan Erik Linderud Elverum  99 99 8* Kr  84 

2 Sunniva Rognlien Lillehammer  99 99 3* Kr  64 

3 Sigmund Myrstuen Søndre Land  98 98 8* Kr  44 

4 Henning Evensen Brumunddal  98 98 5*  

5 Jonny Slåen Fåberg  97 97 3*  

6 Hallvard Melkild Øyer/Dølen  96 96 2*  

7 Geir Åge Amundsen Lillehammer  94 94 2*  
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8 Erik Malme Fåberg  93 93 0*  

Klasse 2 10 Skudd 
1 Mathilde Smestad Lillehammer 100 100 5* Kr 102 

2 Ingrid Marie Håkenåsen Lillehammer  99 99 5* Kr  70 

2 Lena Amundsen Lillehammer  99 99 5* Kr  70 

4 Frank Ove Engebretsgård Åsheim  99 99 3* Kr  63 

5 Gjermund Larsen Åsheim  99 99 2* Kr  55 

6 Jostein Haugen Fåberg  98 98 5*  

7 Roger Andre Heiene Etnedal  97 97 4*  

8 Torill Engevold Stange og Romedal  97 97 2*  

9 Pål Nerødegård Begna  96 96 3*  

10 Christopher Skaug Åsheim  95 95 0*  

10 Pia Teigplassen Vågå  95 95 0*  

12 Snorre Martinsen Etnedal  94 94 2*  

13 Svein Solheim Nordre Land  94 94 2*  

14 Trygve Smidesang Fåberg  90 90 4*  

15 Øystein Breistad Vinstra  90 90 1*  

Klasse 3 10 Skudd 
1 Åshild Solbrekken Flatla Tingelstad  97 97 4* Kr 114 

2 Marius Malme Fåberg  95 95 4* Kr  84 

3 Per Erik Hjelle Dovre og Dovreskog  93 93 3* Kr  60 

4 Wenche Merete Skaugen Dovre og Dovreskog  93 93 2* Kr  54 

5 Jon Nerødegård Begna  93 93 1* Kr  48 

6 Mats Sæther Ringebu og Fåvang  92 92 0*  

7 Monica Hjelle Dovre og Dovreskog  91 91 1*  

8 Atle Bakken Vågå  90 90 2*  

9 Kristian Matsen Nordskogbygda  89 89 0*  

10 Morten Gudbrandsen Fåberg  89 89 0*  

11 Magne Fjøsne Vågå  87 87 1*  

12 Jo Håkon Sundby Fåberg  87 87 1*  

13 Rasmus Listad Vinstra  82 82 0*  

14 Bjørn Erling Sogn Nordre Land  81 81 1*  

15 Hans Bjarne Bustad Osen (Østerdal)  75 75 0*  

Klasse 4 10 Skudd 
1 Siw Anita Dramstad Skiptvet 100 100 6* Kr 112 

2 Kristoffer Øibakken Åsheim  98 98 5* Kr  83 

2 Andrea Kirkevold Norheimsund og 
Øystese 

 98 98 5* Kr  83 

4 Bjørn Olav Nyfløt Øyer/Dølen  98 98 2* Kr  78 

5 Joakim M Gruer Tingelstad  97 97 2* Kr  67 

6 Endre Arntsen Løiten  96 96 3* Kr  56 

7 Terje Holm Søndre Land  96 96 3* Kr  51 

8 Daniel Farestveit Lismarken  96 96 0* Kr  46 

9 Bjørner Kolrud Østre Gausdal  95 95 2*  

10 Magnar Farestveit Lismarken  95 95 1*  

11 Trond Jøingsli Lom og Skjåk  94 94 2*  

12 Jan Olav Sagbakken Søndre Land  94 94 1*  

13 Harald Løkra Fåberg  94 94 0*  

14 Anders Kolrud Østre Gausdal  93 93 2*  

15 Elisabeth Gjerdingen Sørskogbygda  92 92 3*  

16 Tore Åsly Kampen Ringebu og Fåvang  92 92 1*  

16 Thomas Borgen Moen Sørskogbygda  92 92 1*  

18 Kai Tore Schjørlien Nordre Land  91 91 1*  

19 Øystein Rønningen Østre Gausdal  90 90 0*  
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20 Morten Grønvold Åsheim  90 90 0*  

21 Morten Støen Tingelstad  89 89 2*  

22 Bernt Finsveen Fåberg  89 89 1*  

23 Iva Hidemstrædet Vågå  89 89 1*  

24 Jonny Myhre Vestre Toten  87 87 2*  

Klasse 5 10 Skudd 
1 Lars Myrstuen Søndre Land 100 100 7* Kr  99 

1 Einar Grønvold Åsheim 100 100 7* Kr  99 

3 Roger Ottosen Tingelstad  98 98 6* Kr  76 

4 Matheas Amb Lismarken  98 98 5* Kr  70 

5 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk  97 97 5* Kr  59 

6 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord  97 97 4* Kr  53 

7 Linn Hege Bakken Ringebu og Fåvang  97 97 3* Kr  47 

8 Odd Sverre Håkenstad Lesja  96 96 5*  

9 Monica Brevig Berg Sørskogbygda  96 96 3*  

10 Geir Kjølgård Lillehammer  96 96 2*  

11 Iver Anders Kjella Tingelstad  95 95 4*  

12 Lise Faldbakken Stange og Romedal  94 94 4*  

13 Arne Fossmo Ringebu og Fåvang  94 94 2*  

14 Stein Hallvard Wollheim Nordre Land  93 93 3*  

15 Sven Tore Tråseth Lismarken  93 93 3*  

16 Henning Sundby Fåberg  92 92 1*  

17 Odd Arild Stenstuen Vågå  92 92 0*  

18 Einar Furuseth Lismarken  91 91 4*  

19 Bjarne Budsberg Vinstra  91 91 2*  

20 Per Anders Gjørslie Hamar og omegn  90 90 2*  

21 Tore Hagestande Lesja  89 89 5*  

Klasse V55 10 Skudd 
1 Erik Skaug Åsheim  97 97 2* Kr  72 

2 Steinar Dalby Aasveen  96 96 2*  

3 Leiv Forbregd Ringebu og Fåvang  96 96 1*  
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     Fåberg sk.l.    
     Morten S. Gudbrandsen    
     Hattestadvegen  25    
     2607 VINGROM    
    
    
Viktor Bjerre Haugen (R) 237       
     Nr 4 15 Skudd 146 Kr 64 Kr 64     
    
Jonas Hagen Maalen (ASP) 214       
    
Tonje Smidesang (ASP) 202       
    
Iver Kval Engstad (ER) 223       
    
Jørgen Lotten (ASP) 222       
    
Karl Ove Tvete (R) 236     
     Nr 2 10 Skudd 97 Kr 55 Kr 55     
    
Vemund Larsen (ER) 249     
     Nr 3 15 Skudd 150 Kr 86  
     Nr 10 10 Skudd 99 Kr 37 Kr 123     
    
Live Agnethe Haugen (ER) 236       
    
Tormod Smidesang (J) 222       
    
Isak Nordahl (ER) 232       
    
Espen Granlien Slåen (ER) 231       
    
Thor Magnus Haugen (ASP) 215       
    
Ola Jensvoll (ASP) 211       
    
Kari Hageland (ER) 248     
     Nr 6 15 Skudd 149 Kr 70 Kr 70     
    
Bernt Rønningen (V73) 250     
     Nr 1 15 Skudd 150 Kr 139  
     Nr 2 10 Skudd 100 Kr 72 Kr 211     
    
Helge Melgårdsbakken (V65) 245       
    
Harald Løkra (4) 237     
     Nr 6 15 Skudd 143 Kr 86 Kr 86     
    



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Fåberg sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

Jonny Slåen (1) 241       
    
Ole Jørgen Haugen (J) 240       
    
Even Malme (ER) 244       
    
Jostein Haugen (2) 241       
    
Bernt Finsveen (4) 230       
    
Morten Gudbrandsen (3) 228     
     Nr 5 15 Skudd 139 Kr 66 Kr 66     
    
Marius Malme (3) 235     
     Nr 4 15 Skudd 140 Kr 81  
     Nr 2 10 Skudd 95 Kr 84 Kr 165     
    
Erik Malme (1) 233       
    
Henning Sundby (5) 235       
    
Inga Gudbrandsen (ASP) 211       
    
Marte Gudbrandsen (ASP) 214       
    
Jo Håkon Sundby (3) 227     
     Nr 3 15 Skudd 140 Kr 88 Kr 88     
    
Dina Sundby (ER) 248     
     Nr 9 15 Skudd 149 Kr 65  
     Nr 12 10 Skudd 99 Kr 29 Kr 94     
    
Trygve Smidesang (2) 235     
     Nr 5 15 Skudd 145 Kr 73 Kr 73     
    
31 deltagere  Totalt Kr 1095,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Tingelstad sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Tingelstad sk.l.    
     Bjørn Anders Hoff    
     Amundrudvegen 112    
     2770 JAREN    
    
    
Åshild Solbrekken Flatla (3) 243       
     Nr 1 15 Skudd 146 Kr 172  
     Nr 1 10 Skudd 97 Kr 114 Kr 286     
    
Iver Anders Kjella (5) 242     
     Nr 5 15 Skudd 147 Kr 87 Kr 87     
    
Erland Ødegård (J) 240       
    
Amund Ødegård (R) 233       
    
Karen Reinsborg (ER) 244     
     Nr 11 15 Skudd 149 Kr 55 Kr 55     
    
Morten Svendsrud (ER) 247     
     Nr 8 10 Skudd 100 Kr 46 Kr 46     
    
Joakim M Gruer (4) 233     
     Nr 5 10 Skudd 97 Kr 67 Kr 67     
    
Roger Ottosen (5) 246     
     Nr 1 15 Skudd 148 Kr 139  
     Nr 3 10 Skudd 98 Kr 76 Kr 215     
    
Joakim Dahl (ER) 247     
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 59 Kr 59     
    
Morten Støen (4) 229       
    
10 deltagere  Totalt Kr 815,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Norheimsund og Øystese sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Norheimsund og Øystese 
sk.l. 

   

     Asbjørn Hestad    
     Øvre Valland 26    
     5600 NORHEIMSUND    
    
    
Andrea Kirkevold (4) 239       
     Nr 2 10 Skudd 98 Kr 83 Kr 83     
    
1 deltagere  Totalt Kr 83,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Søndre Land sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Søndre Land sk.l.    
     Geir Martin Steinsli    
     Flubergvegen 413    
     2862 FLUBERG    
    
    
Sigmund Myrstuen (1) 242       
     Nr 3 10 Skudd 98 Kr 44 Kr 44     
    
Lars Myrstuen (5) 246     
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 99 Kr 99     
    
Jan Olav Sagbakken (4) 239     
     Nr 3 15 Skudd 145 Kr 121 Kr 121     
    
Kai Martin Horten (ASP) 242       
    
Carl Kristian Brænden (R) 210       
    
Lasse Opgården Magnussen 
(ASP) 

193       

    
Terje Holm (4) 238     
     Nr 7 10 Skudd 96 Kr 51 Kr 51     
    
Jøran Opgården Magnussen (J) 245     
     Nr 7 15 Skudd 146 Kr 39  
     Nr 3 10 Skudd 99 Kr 44 Kr 83     
    
Tony R Ødegård (ER) 240       
    
Ole Anders Brænden (R) 211       
    
Kristoffer Skaugerud (J) 239       
    
11 deltagere  Totalt Kr 398,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Sørskogbygda sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Sørskogbygda sk.l.    
     Bjørn Gjerdingen    
     Postboks 1308    
     2405 ELVERUM    
    
    
Elisabeth Gjerdingen (4) 228         
    
Marius Liengen (R) 246     
     Nr 1 15 Skudd 148 Kr 101  
     Nr 1 10 Skudd 98 Kr 71 Kr 172     
    
Magnus Bjørnstad (J) 248     
     Nr 1 15 Skudd 150 Kr 106  
     Nr 5 10 Skudd 98 Kr 30 Kr 136     
    
Monica Brevig Berg (5) 236       
    
Thomas Borgen Moen (4) 232       
    
Christian Borgen Moen (J) 246     
     Nr 5 15 Skudd 148 Kr 59  
     Nr 5 10 Skudd 98 Kr 30 Kr 89     
    
Cathrine Brevig Berg (J) 247     
     Nr 3 15 Skudd 149 Kr 74  
     Nr 5 10 Skudd 98 Kr 30 Kr 104     
    
Eirik Nymoen Olsen (R) 229       
    
Finn Ragnar Berg (V65) 245     
     Nr 2 10 Skudd 99 Kr 41 Kr 41     
    
Sigrid Haakonsen (ER) 238       
    
10 deltagere  Totalt Kr 542,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Åsheim sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Åsheim sk.l.    
     Lars Grønvold    
     Postboks 95    
     2391 MOELV    
    
    
Kristoffer Øibakken (4) 240       
     Nr 8 15 Skudd 142 Kr 64  
     Nr 2 10 Skudd 98 Kr 83 Kr 147     
    
Christopher Skaug (2) 239       
    
Erik Skaug (V55) 243     
     Nr 1 15 Skudd 146 Kr 108  
     Nr 1 10 Skudd 97 Kr 72 Kr 180     
    
Mikkel Skar (ASP) 215       
    
Morten Grønvold (4) 234     
     Nr 5 15 Skudd 144 Kr 100 Kr 100     
    
Einar Grønvold (5) 243     
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 99 Kr 99     
    
Johannes Fløtlien Barli (ER) 245       
    
Tanja Halvorsen (R) 232       
    
Rune Karlsen (ASP) 238       
    
Frank Ove Engebretsgård (2) 243     
     Nr 4 10 Skudd 99 Kr 63 Kr 63     
    
Bjørnar Mork (R) 239     
     Nr 5 15 Skudd 143 Kr 46  
     Nr 4 10 Skudd 96 Kr 39 Kr 85     
    
Gjermund Larsen (2) 246     
     Nr 2 15 Skudd 147 Kr 110  
     Nr 5 10 Skudd 99 Kr 55 Kr 165     
    
Magnus Myhrer (R) 196       
    
13 deltagere  Totalt Kr 839,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Nordre Land sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Nordre Land sk.l.    
     Knut Arild Schjørlien    
     Lillehammervegen 688    
     2870 DOKKA    
    
    
Erik Søreng (ER) 248       
     Nr 8 10 Skudd 100 Kr 46 Kr 46     
    
Sturla Schjørlien (ER) 239       
    
Kai Tore Schjørlien (4) 225       
    
Svein Solheim (2) 237       
    
Stein Hallvard Wollheim (5) 241     
     Nr 1 15 Skudd 148 Kr 139 Kr 139     
    
Bjørn Erling Sogn (3) 215       
    
Tor Martin Tønderum (ER) 237       
    
7 deltagere  Totalt Kr 185,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Stange og Romedal sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Stange og Romedal sk.l.    
     Lars Standerholen    
     Ringveien 42    
     2312 OTTESTAD    
    
    
Lise Faldbakken (5) 241       
     Nr 7 15 Skudd 147 Kr 77 Kr 77     
    
Rolf Jenssen (V73) 247     
     Nr 2 15 Skudd 150 Kr 108 Kr 108     
    
Hans Sigvart Stensrud (V65) 246     
     Nr 2 15 Skudd 149 Kr 84 Kr 84     
    
Finn Lundsbakken (V65) 241       
    
Ida Mari Engevold (ER) 247     
     Nr 3 15 Skudd 150 Kr 86 Kr 86     
    
Torill Engevold (2) 243     
     Nr 4 15 Skudd 146 Kr 91 Kr 91     
    
Hans Kristian Lundby (R) 243     
     Nr 2 15 Skudd 148 Kr 87  
     Nr 6 10 Skudd 95 Kr 28 Kr 115     
    
Anita Lundby (J) 248     
     Nr 4 15 Skudd 149 Kr 69  
     Nr 1 10 Skudd 99 Kr 68 Kr 137     
    
Ingeborg Lundby (ER) 247     
     Nr 13 15 Skudd 148 Kr 39  
     Nr 12 10 Skudd 99 Kr 29 Kr 68     
    
9 deltagere  Totalt Kr 766,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Vinstra sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Vinstra sk.l.    
     Jon Haanshus    
     Nedregate 13    
     2640 VINSTRA    
    
    
Øystein Breistad (2) 234         
    
Espen Breistad (ER) 236       
    
Bjarne Budsberg (5) 227       
    
Rasmus Listad (3) 216       
    
Erling Strømstad (V65) 242     
     Nr 2 10 Skudd 99 Kr 41 Kr 41     
    
5 deltagere  Totalt Kr 41,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Ringebu og Fåvang sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Ringebu og Fåvang sk.l.    
     Stein Frode Ånsløkken    
         
     2634 FÅVANG    
    
    
Leiv Forbregd (V55) 237         
    
Linn Hege Bakken (5) 241     
     Nr 7 10 Skudd 97 Kr 47 Kr 47     
    
Arne Fossmo (5) 236       
    
Jørgen Solbakken (ASP) 231       
    
Henrik Solbakken (ER) 236       
    
Cato Jannson (ER) 248     
     Nr 6 15 Skudd 149 Kr 70 Kr 70     
    
Tore Åsly Kampen (4) 234       
    
Mats Sæther (3) 228       
    
Simen Myhre (ER) 245     
     Nr 12 15 Skudd 149 Kr 50 Kr 50     
    
9 deltagere  Totalt Kr 167,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Hamar og omegn sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Hamar og omegn sk.l.    
     Per Anders Gjørslie    
     Bjørgegutua 171    
     2320 FURNES    
    
    
Per Anders Gjørslie (5) 227         
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Lismarken sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lismarken sk.l.    
     Johs. Kulperud    
     Sjusjøvn. 621    
     2616 LISMARKA    
    
    
Matheas Amb (5) 245       
     Nr 5 15 Skudd 147 Kr 87  
     Nr 4 10 Skudd 98 Kr 70 Kr 157     
    
Sven Tore Tråseth (5) 241     
     Nr 3 15 Skudd 148 Kr 118 Kr 118     
    
Conrad Leine (ER) 226       
    
Ole Magnus Syljuberget (ER) 238     
     Nr 11 10 Skudd 99 Kr 33 Kr 33     
    
Einar Furuseth (5) 235       
    
Magnar Farestveit (4) 238     
     Nr 7 15 Skudd 143 Kr 79 Kr 79     
    
Daniel Farestveit (4) 230     
     Nr 8 10 Skudd 96 Kr 46 Kr 46     
    
7 deltagere  Totalt Kr 433,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Skiptvet sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Skiptvet sk.l.    
     Øivind Dramstad    
     Postboks 130    
     1806 SKIPTVET    
    
    
Siw Anita Dramstad (4) 247       
     Nr 1 15 Skudd 147 Kr 172  
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 112 Kr 284     
    
1 deltagere  Totalt Kr 284,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Øyer/Dølen sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Øyer/Dølen sk.l.    
     Trond Engeland    
         
     2635 TRETTEN    
    
    
Hallvard Melkild (1) 243       
     Nr 2 15 Skudd 147 Kr 96 Kr 96     
    
Ole-martin Melkild (ER) 249     
     Nr 1 15 Skudd 150 Kr 96 Kr 96     
    
Steffen B Engeland (J) 238       
    
Kjell Plukkerud (V73) 244       
    
Vegard Kroken (ER) 248     
     Nr 6 10 Skudd 100 Kr 50 Kr 50     
    
Bjørn Olav Nyfløt (4) 242     
     Nr 4 15 Skudd 144 Kr 107  
     Nr 4 10 Skudd 98 Kr 78 Kr 185     
    
Victoria Brenden Nyfløt (ER) 249     
     Nr 6 15 Skudd 149 Kr 70  
     Nr 5 10 Skudd 100 Kr 54 Kr 124     
    
Joakim Hagen (J) 240       
    
8 deltagere  Totalt Kr 551,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Løiten sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Løiten sk.l.    
     Dag Lien    
     2340 Løten    
     2340 LØTEN    
    
    
Endre Arntsen (4) 238       
     Nr 6 10 Skudd 96 Kr 56 Kr 56     
    
1 deltagere  Totalt Kr 56,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Begna sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Begna sk.l.    
     Jon Nerødegård    
     Rute 539    
     2930 BAGN    
    
    
Anders Sæteren (V73) 227         
    
Jon Nerødegård (3) 229     
     Nr 5 10 Skudd 93 Kr 48 Kr 48     
    
Pål Nerødegård (2) 237       
    
Jostein Nerødegård (J) 241       
    
4 deltagere  Totalt Kr 48,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Begnadalen sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Begnadalen sk.l.    
     Odd Kolsrud    
         
     2937 BEGNA    
    
    
Tidemann M. Kolsrud (V73) 247       
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 93 Kr 93     
    
Odd Kolsrud (V65) 250     
     Nr 1 15 Skudd 150 Kr 132  
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 63 Kr 195     
    
2 deltagere  Totalt Kr 288,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Vestre Toten sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Vestre Toten sk.l.    
     Jonny Myhre    
     Reinsvollvegen 113    
     2830 RAUFOSS    
    
    
Jonny Myhre (4) 222         
    
Kenneth Kirkevold (J) 243       
    
Ina Myhre (J) 244       
    
Eskil Ottosen (ER) 249     
     Nr 5 15 Skudd 149 Kr 75  
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 59 Kr 134     
    
4 deltagere  Totalt Kr 134,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Lillehammer sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lillehammer sk.l.    
     Geir Kjølgård    
     Postboks 1094,    
     2605 LILLEHAMMER    
    
    
Kristina Kjølgård (ER) 246         
    
Martin J Aasen (ER) 248     
     Nr 10 15 Skudd 149 Kr 60  
     Nr 12 10 Skudd 99 Kr 29 Kr 89     
    
Emil Glomstad (ER) 247     
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 59 Kr 59     
    
Torstein Lund (ER) 241       
    
Fredrik Finstad (ER) 239       
    
Ingrid Marie Håkenåsen (2) 248     
     Nr 1 15 Skudd 149 Kr 156  
     Nr 2 10 Skudd 99 Kr 70 Kr 226     
    
Geir Kjølgård (5) 241       
    
Sunniva Rognlien (1) 243     
     Nr 2 10 Skudd 99 Kr 64 Kr 64     
    
Mathilde Smestad (2) 245     
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 102 Kr 102     
    
Mats Bjørge (ER) 239       
    
Lena Amundsen (2) 246     
     Nr 2 15 Skudd 147 Kr 110  
     Nr 2 10 Skudd 99 Kr 70 Kr 180     
    
Geir Åge Amundsen (1) 238       
    
Ola Wester (J) 245     
     Nr 6 15 Skudd 147 Kr 49  
     Nr 4 10 Skudd 98 Kr 35 Kr 84     
    
13 deltagere  Totalt Kr 804,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Brumunddal sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Brumunddal sk.l.    
     Mathias Aasen    
     Postboks 265    
     2381 BRUMUNDDAL    
    
    
Sindre Nordvik (ER) 250       
     Nr 1 15 Skudd 150 Kr 96  
     Nr 1 10 Skudd 100 Kr 59 Kr 155     
    
Henning Evensen (1) 243     
     Nr 3 15 Skudd 145 Kr 62 Kr 62     
    
Fredrik Evensen (ER) 247     
     Nr 13 15 Skudd 148 Kr 39 Kr 39     
    
Kristoffer H Larsen (J) 239       
    
Runar Granum (J) 239     
     Nr 5 10 Skudd 98 Kr 30 Kr 30     
    
5 deltagere  Totalt Kr 286,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Vågå sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Vågå sk.l.    
     Magne Kåre Fjøsne    
     Sjårdalen    
     2680 VÅGÅ    
    
    
Odd Arild Stenstuen (5) 236         
    
Iva Hidemstrædet (4) 225       
    
Tord Skanke (R) 218       
    
Rolv Magnus Hidemstrædet (R) 244     
     Nr 3 15 Skudd 147 Kr 73  
     Nr 3 10 Skudd 97 Kr 47 Kr 120     
    
Vegard Fjøsne (J) 232       
    
Tommy Hjelvik (R) 234     
     Nr 5 10 Skudd 95 Kr 32 Kr 32     
    
Kim Tomas Bakken (R) 229       
    
Magne Fjøsne (3) 215       
    
Emil Hjelvik (ASP) 203       
    
Atle Bakken (3) 224       
    
Pia Teigplassen (2) 235       
    
11 deltagere  Totalt Kr 152,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Dovre og Dovreskog sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Dovre og Dovreskog sk.l.    
     Helge Bueie    
         
     2663 DOVRESKOGEN    
    
    
Wenche Merete Skaugen (3) 229       
     Nr 4 10 Skudd 93 Kr 54 Kr 54     
    
Per Erik Hjelle (3) 231     
     Nr 3 10 Skudd 93 Kr 60 Kr 60     
    
Monica Hjelle (3) 235     
     Nr 2 15 Skudd 144 Kr 133 Kr 133     
    
3 deltagere  Totalt Kr 247,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Elverum sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Elverum sk.l.    
     Odd Køhl    
     Postboks 247    
     2402 ELVERUM    
    
    
Jan Erik Linderud (1) 247       
     Nr 1 15 Skudd 148 Kr 130  
     Nr 1 10 Skudd 99 Kr 84 Kr 214     
    
Morten Undseth (J) 248     
     Nr 2 15 Skudd 149 Kr 84  
     Nr 2 10 Skudd 99 Kr 53 Kr 137     
    
2 deltagere  Totalt Kr 351,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Aasveen sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Aasveen sk.l.    
     Arne Erik Christophersen    
     Laumannsvn. 3    
     2607 VINGROM    
    
    
Steinar Dalby (V55) 239         
    
Ole Reistad (V73) 241       
    
Thorleif Jevnesveen (V73) 241       
    
3 deltagere  Totalt Kr 0,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Etnedal sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Etnedal sk.l.    
     Tor Bjørnødegård    
         
     2890 ETNEDAL    
    
    
Snorre Martinsen (2) 237         
    
Martin Bassett (ER) 247     
     Nr 6 10 Skudd 100 Kr 50 Kr 50     
    
Roger Andre Heiene (2) 240       
    
Bjørn Rundberg (V73) 248     
     Nr 3 15 Skudd 149 Kr 77  
     Nr 3 10 Skudd 99 Kr 51 Kr 128     
    
Eivin Rundberg (V73) 0       
    
5 deltagere  Totalt Kr 178,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Østre Gausdal sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Østre Gausdal sk.l.    
     Ole Kolrud    
     2651 Østre Gausdal    
     2651 ØSTRE GAUSDAL    
    
    
Stian Bakken (ER) 241         
    
Marthe B. Kronstad (ASP) 217       
    
Ida Buan Ringen (ASP) 232       
    
Bjørner Kolrud (4) 240     
     Nr 2 15 Skudd 145 Kr 135 Kr 135     
    
Øystein Rønningen (4) 230       
    
Sindre Fredriksen (J) 236       
    
Simen S. Lund (R) 233       
    
Erik S Lund (ASP) 215       
    
Ola Noreng (ASP) 200       
    
Torger Noreng (R) 232     
     Nr 6 15 Skudd 142 Kr 37 Kr 37     
    
Anders Kolrud (4) 232       
    
11 deltagere  Totalt Kr 172,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Lom og Skjåk sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lom og Skjåk sk.l.    
     Thorstein Åmodt    
         
     2693 NORDBERG    
    
    
Tor Gaute Jøingsli (5) 244       
     Nr 5 10 Skudd 97 Kr 59 Kr 59     
    
Trond Jøingsli (4) 230       
    
2 deltagere  Totalt Kr 59,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Nordskogbygda sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Nordskogbygda sk.l.    
     Pål Sundt Finstad    
     Åkeråsveien    
     2412 SØRSKOGBYGDA    
    
    
Kristian Matsen (3) 228         
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Øystre Slidre sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Øystre Slidre sk.l.    
     Gunnar Haugen    
     2943 Rogne    
     2943 ROGNE    
    
    
Pål Jensen (ER) 245         
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Oppgjørsark Lesja sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Lesja sk.l.    
     Odd Sverre Håkenstad    
         
     2665 LESJA    
    
    
Odd Sverre Håkenstad (5) 238         
    
Tore Hagestande (5) 224       
    
2 deltagere  Totalt Kr 0,- 
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11.01.2011  

Oppgjørsark Randsfjord sk.l. 

 

 
18:35 - 18.01 WWW.MEGALINK.NO 

    
    
     Randsfjord sk.l.    
     Gro Anita Stepanenko    
     Fredbos vei 70    
     1383 ASKER    
    
    
Anne Ingeborg Sogn Øiom (5) 245       
     Nr 4 15 Skudd 148 Kr 108  
     Nr 6 10 Skudd 97 Kr 53 Kr 161     
    
1 deltagere  Totalt Kr 161,- 
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11.01.2011  

Oppgjørsark Osen (Østerdal) sk.l. 
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     Osen (Østerdal) sk.l.    
     Arne Tangen    
     Hauge    
     2460 OSEN    
    
    
Hans Bjarne Bustad (3) 201         
    
1 deltagere  Totalt Kr 0,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Betalingsliste Premiesum 
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Fåberg 2000 05 04611 1095,- 
Tingelstad 2020 08 01750 815,- 
Norheimsund og Øystese 3530 13 34727 83,- 
Søndre Land 2075 06 02437 398,- 
Sørskogbygda 1820 30 70299 542,- 
Åsheim 1810 29 08100 839,- 
Nordre Land 2075 20 30287 185,- 
Stange og Romedal 1813 07 01317 766,- 
Vinstra 2095 19 81444 41,- 
Ringebu og Fåvang 2100 07 11729 167,- 
Hamar og omegn 1800 15 08969 0,- 
Lismarken 2000 07 29133 433,- 
Skiptvet 1160 21 05778 284,- 
Øyer/Dølen 2002 20 56183 551,- 
Løiten 1865 20 00203 56,- 
Begna 2073 07 02206 48,- 
Begnadalen 1594 51 07747 288,- 
Vestre Toten 2050 09 30439 134,- 
Lillehammer 2000 24 18372 804,- 
Brumunddal 1810 13 09092 286,- 
Vågå 2120 05 00706 152,- 
Dovre og Dovreskog 2065 60 21587 247,- 
Elverum 1820 13 40086 351,- 
Aasveen 2000 23 22707 0,- 
Etnedal 2140 07 03431 178,- 
Østre Gausdal 1594 45 18638 172,- 
Lom og Skjåk 2085 21 07201 59,- 
Nordskogbygda 1820 33 98537 0,- 
Øystre Slidre 2135 69 04424 0,- 
Lesja 2081 07 04684 0,- 
Randsfjord 2030 66 00746 161,- 
Osen (Østerdal) 1822 15 76361 0,- 
   
Prem ut Totalt Kr 9135,- 



*Fåbergkarusellen 50m 2011 Arrangør:Fåberg skl 

11.01.2011  

Regnskap  
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50m         
Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave 
ASP 17 80,- 1360,- 0,- 0,- 0,- 17 0 
R 17 80,- 1360,- 40,- 680,- 680,- 0 0 
ER 40 80,- 3200,- 40,- 1600,- 1596,- 0 0 
J 20 80,- 1600,- 40,- 800,- 800,- 0 0 
V65 6 120,- 720,- 60,- 360,- 361,- 0 0 
V73 9 120,- 1080,- 60,- 540,- 540,- 0 0 
1 8 120,- 960,- 60,- 480,- 480,- 0 0 
2 15 120,- 1800,- 60,- 900,- 900,- 0 0 
3 15 120,- 1800,- 60,- 900,- 900,- 0 0 
4 24 120,- 2880,- 60,- 1440,- 1440,- 0 0 
5 21 120,- 2520,- 60,- 1260,- 1258,- 0 0 
V55 3 120,- 360,- 60,- 180,- 180,- 0 0 
Å 0 120,- 0,- 60,- 0,- 0,- 0 0 
         
Totalt 195  19640,-  9140,- 9135,- 17 0 
 


